

(Dirk Meid)

(Siegel)

Oberbürgermeister

(Dirk Meid)

(Siegel)

Oberbürgermeister

(Dirk Meid)

(Siegel)

Oberbürgermeister

(Siegel)

Oberbürgermeister

Oberbürgermeister

(Siegel)

Flächennutzungsplan-Änderung »FFPVA - Nitztal« Mayen-Nitztal

Mayen

Nitztal Flur: 15 Gemarkung: Maßstab: 1: 5.000 Übersichtsplan: Auszug aus der TK 25, Maßstab 1:20.000

FWI Teamplan GmbH

STAND/ÄNDERUNG

(Dirk Meid)

Oberbürgermeister

(Siegel)

und den Verfahren nach § 3 Abs. 1 und § 4 Abs. 1 BauGB

Brohltalstraße 10 Tel.: 02633/4562-0 E-Mail: info@fwi-teamplan.de

Mai 2025

DATUM

AW / JB

NAME

TEAMPLAN /

T:\ Projekte\3043 Mayen_Solarpark Nitztal_FNPÄ_BP\FNP_Plan\3043_FNPÄ.dwg

56656 Brohl-Lützing Fax: 02633/4562-77 Internet: www.fwi-teamplan.de

Gehört zur Beantragung der Landesplanerischen Stellungnahme nach § 20 LPIG